

Oulun Lyseon senioriyhdistys ry:n toimintakertomus vuodelta 2017

Yhdistyksen hallitus, toimielimet ja jäsenistö

Toimintavuoden aikana ja Suomen itsenäisyyden 100-vuotisjuhlavuonna yhdistyksen puheenjohtajana on toiminut Jyrki Ristiluoma ja muut hallituksen jäsenet ovat olleet Matti Heikkinen, Raija Johnson, Teuvo Laurinolli, Hannu Liljamo, Seppo Mäki 08.01.2017 saakka, Kalevi Nevala, Markku Peura, Lyly Rajala, Pekka Rundelin, Matti Rossi ja Kalervo Ukkola.

Hallituksen valitsemana varapuheenjohtajana on toiminut Teuvo Laurinolli, sihteerinä Hannu Liljamo ja taloudenhoitajana Matti Heikkinen.

Vuosikokous pidettiin 05.04.2017 Lyseolla. Vuosikokousesitelmän piti Matti Heikkinen aiheenaan ”Franzenin puisto ja sitä ympäröivien rakennusten arkkitehtuuri”.

Hallitus kokoontui kaksi kertaa.

Toiminnantarkastajina ovat toimineet Olli Rantala ja Raimo Siurua.

Rehtori Mika Aalto on kutsuttuna osallistunut kaikkiin kokouksiin.

Jäseniä oli toimintavuoden päättyessä 333.

Suruviestejä

Hallituksemme jäsen Seppo Mäki kuoli 08.01.2017 Oulussa. Hän oli syntynyt 09.06.1939 Helsingissä. Senioriyhdistyksestä hautajaisiin osallistuivat Jyrki Ristiluoma, Hannu Liljamo ja Kalevi Nevala. Siunaustilaisuudessa senioriyhdistyksen puolesta laskettiin kukat arkulle Oulun tuomiokirkossa.

Senioriyhdistyksen perustajajäsen ja ensimmäinen puheenjohtaja Uki Pekka Heikkinen kuoli 07.03.2017. Oulussa. Hän oli syntynyt 25.12.1938 Helsingissä. Senioriyhdistyksestä hautajaisiin osallistuivat Jyrki Ristiluoma ja Hannu Liljamo. Siunaustilaisuudessa senioriyhdistyksen puolesta laskettiin kukat arkulle Intiön kappelin isossa salissa.

Oulun kaupungin kouluverkkouudistuksen seuranta

Oulun seudulla toteutetuista kuntaliitoksista johtuen uusi Oulu käynnisti jo vuoden 2015 aikana kouluverkkoselvityksen laatimisen tarkoituksena saada kaupunkiin optimaalinen

kouluverkosto sekä saavuttaa säästöjä. Kouluverkkoselvityksen jälkeen kaupunginvaltuusto teki linjauksen, jonka mukaan Lyseon asema säilyisi pääpiirteissään ennallaan. Hallitus on jatkanut uudistuksen seurantaan myös vuoden 2017 aikana ja rehtori Mika Aalto sekä hallituksen varapuheenjohtaja Teuvo Laurinolli ovat pitäneet yhdistyksen hallituksen ajan tasalla tilanteesta ja myös tulevasta Lyseon kiinteistön saneerauksesta.

Oulun Lyseon seniorien kirjallisuuskerho

Kirjallisuuskerho kokoontui Juhani Santaholman kutsumana kokoukseensa Helsingin kirjamessujen aikaan 28.10.2017 Pohjalaisten osakuntien talolle Ostrobotnialle. Läsnä oli 11 kerhoveljeä. Kokouksen puheenjohtajana toimi Arne Lahdensuo ja sihteerinä Juhani Santaholma.

Kerhovelji, arkkitehti ja rakennusneuvos Matti Heikkinen piti senioriyhdistyksen vuosikokouksesta tutun esitelmän aiheenaan Franzenin puisto ja sitä ympäröivien rakennusten arkkitehtuuri.

Esitystä seurasi tavanomaisen vilkas keskustelu.

Kerho suhtautui myönteisesti Oulun Yliopiston väitöskirjatutkijan Essi Jouhkin tietojenkeruupyyntöön tutkimukseensa Oulun koulujen teinikuntien toiminnasta vuosina 1950- 1970.

Todettiin huomioon otettavaksi, että kerhon uudelleensyntymisestä vuonna 1998 tulee vuonna 2018 kuluneeksi 20 vuotta.

Seuraava kokous pidetään jälleen Helsingin kirjamessujen aikaan 2018.

Stipendit

Senioriyhdistyksen perinteisen kunnan lyseolaisen stipendit saivat abiturientit Emma Petäjäaho ja Tommi Kortelainen. Stipendien suuruus oli 200 euroa.

Senioriyhdistyksen ja Oulun Lyseon Vanhenpainyhdystys ry:n yhdessä perustaman Oulun Lyseon juhlarahaston stipendit saivat abiturientit Anniina Finnäs, Elias Lohilahti ja Anni Syväkuru. Stipendien suuruus oli 500 euroa.

Stipendien myöntämisessä tehtiin yhteistyötä rehtori Mika Aallon ja opettajakunnan kanssa.

Riemuylioppilaspromootio

Kevään ylioppilasjuhlien aikaan järjestettiin Lyseolla rehtori Mika Aallon toimesta perinteinen riemuylioppilaspromootio, joka on viisikymmentä vuotta sitten ylioppilaiksi kirjoittaneiden lyseolaisten juhla. Mika Aallon lisäksi mukana juhlimassa oli Teuvo Laurinolli Lyseon senioriyhdistyksen edustajana.

Presidentti Martti Ahtisaari 80-vuotta

Senioriyhdistys onnitteli entistä lyseolaista syntymäpäivänään 23.06.2017 tekemällä lahjoituksen rauhantyöhön.

Kemin lyseo 120-vuotta

Oulun lyseon senioriyhdistys osallistui juhlintaan 28.10.2017 tekemällä lahjoituksen Kemin lyseon seniorien organisoimaan koulun rehtorin käätyjen hankintaan. Juhlatilaisuudessa oli onnittelemassa Hannu Liljamo.

Oulun yhteislyseon seniorit 50-vuotta

Oulun yhteislyseon seniorit juhlivat yhdessä nykykoulunsa Oulun Suomalaisen Yhteiskoulun lukion kanssa syntymäpäiväänsä 11.11.2017. Seniorien täyttäessä 50-vuotta täytti koulu 115 vuotta. Juhlatilaisuudessa oli onnittelemassa Jyrki Ristiluoma.